POLÍGONO INDUSTRIAL VENTA DEL BARRO

LA PUEBLA DE HÍJAR

NORMATIVA URBANÍSTICA

A efectos de reparcelaciones, parcelaciones y segregaciones, se

establecen las siguientes condiciones que habrán de satisfacer las

parcelas:

-La superficie de parcela mínima será igual o  superior  a mil  doscientos 

cuarenta (1240) m².

-El lindero frontal de la parcela tendrá una dimensión mayor o igual a

quince (15) metros.

-El coeficiente de edificabilidad se establece en 0,7089 edificables/m²

parcela neta.

-El volumen edificado no será nunca superior a 8 m³ de volumen